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]

. 2 g
Lan¢camento Extra Orgamentario 4 <
g3
Unidade: Camara Municipal de ITABELA B
Competéncia: 02/2016 2 g
S o
tangamento de Ingresso g %
N® Langcamento Data Lancamento Conta Contabil Valor do Lancamento CNPJICPF Nome do Credot %8
2 >
oz
42 221022016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R389,83 048.231.88560 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS % §
o
45 22/02/2016 2.1.8.8.3.01,02.00.01 R$103,79 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA jg) g
g
46 2210212016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$103,79 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA ‘g s
° <
48 22/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$216,97  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA 8 %
38
B ¢
49 22102/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$291,05 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA S S
& 2
51 22/G212016 2.1.8.8,3.01.02.00.01 R3718.,64 048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS g E
&8
52 22/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$78567  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA 33
53
53 22/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$6.276,68 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS % %
o8]
54 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$28047  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA % @
55 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$302,08 048.231.885-80 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS %
&
56 2210212016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$418,55 003.481.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
57 22102/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$437,69 800.609.705-563 ALEX SANTOS CRUZ
58 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$639.85  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
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Langamento Extra Orgamentario g §
Unidade: Camara Municipal de ITABELA g %_
Competéncia: 02/2016 o]
Langamento de Ingresso g %
N® Langamento Data Langamento Conta Contahil Valor do Lancamento CNPJ/ICPF Nome do Credor %%
59 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$933,52 048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS § g
60 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$1.559,14  (03.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA %) %
61 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$3.744,91  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ ‘%: g
62 2210212016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$19.178,36 314.7688.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS g %
83 2210212016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$21,74 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA % ;80
65 2210212016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$76,15 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA § ;i
66 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$457,15 900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % é
67 22/02/2018 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$5.210,40 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTQS % %
68 22/02/2016 2.1.8.8.1.01,16.00.01 R$546,78 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA g %
69 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$213,90 900.609.705-33 ALEX SANTOS CRUZ g::
70 22/02{2016 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$264,07 900.609.705-63 ALEX SANTOS CRUZ
71 22/02/2016 2.1.68.8.1.01.01.00.01 R$1.189,26 900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
72 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$72,28 900.609.705-33 ALEX SANTOS CRUZ
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Lancamento Extra Orgamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 02/2016

Langamento de Ingresso

N° Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJICPF Nome do Credor

73 2210212016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$101,14 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS

74 22/02/2016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$144,56 900.609.705-53 ALEX SANTGS CRUZ

43 24/02/2016 2,1.8.8.3.01.02.00.01 R$89.83  048.231.88560 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS

47 24/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$151,60 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA

44 25/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00,01 R$89,83 48.231.88560 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS

50 25/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$34219  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA

64 25/02/2016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$50,63 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
Total Geral de Ingresso R$45.105,50
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Langamento Extra Orgamentario 4 %
33
Unidade: Camara Municipal de ITABELA =X
Competéncia: 02/2016 o]
309
Langamento de Desembolso g %
258
N°Lancamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJICPF Nome do Credor % g
>
o Z
474 2310212018 2.1.8.8.1.01.10.00.01 R$546,78 402.036.035-91 DILZA GOBIRA DOS SANTOS % g
@]
476 23/02/2018 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$317,98 58.119.189/0001-51 PME ODONTOPREV-Plano Odontologico §) g
g8
478 23/02/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$9.262,87 29.979.036/0029-41 INSS § N
° <
o m
480 24/02/2016 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$1.667,23 (2.389.729/0001-27 CAIXA DA PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE % %
3 {
482 2410212016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$5.816,07 16.234.429/0001-83 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABELA 2 3
! o 8
s <
484 24/02/2016 //_\\ \k2.1,8.8.1 .01.15.00.01 R$22.837,90 00.3680.305/4582-08 _Q,AiXA*“EQONOM!CA FEDERAL § 2
/ ¢ - % b4
488 25/02:’201? ?.1 8.8.1.01.15.00.01 R$4.656,77 00.000.000/55%3}5/ BANCO DO BRASIL S/A g g
; ; 5 (ﬁ
E : g Total Geral dé Desembolso 1’é$45.105,60 &3
. § A S Q

i 7/ fﬁ‘l’f) Y LT %

%ﬁonﬁo da $i16d Veloso arbosa 2
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